Pentru suma fără TVA 2658282.23 de lei (trei milioane  opt sute treizeci si unu mii   
 opt sute douazeci si noua  lei 96 bani)                                                        

(suma în litere şi în cifre)
la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată in cuantum de 531656.45  lei            
 (cinci sute treizeci și unu mii șase sute cincizeci și șase lei, 45 bani)                                                     

(suma în litere şi în cifre) 
   In total: Cu TVA   3189938.68 lei  (trei milioane o sută optzeci și nou mii nouă sute 
treizeci și opt lei, 68 bani)